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Né bazé t€ nenit 16 paragrafi 2 si dhe nenit 18 t& Rregullorés Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér
Nénpunés teknik dhe mbéshtetés Spitali i Pérgjithshém Gjilan, nxjerr kété :

NJOFTIM

Spitali i Pérgjithshém Gjilan, njofton té gjithé kandidatét qé kané aplikuar né Konkursin e dt.18.02.2026
nr.prot.01-318 g€ intervista do mbahet me:

Daté: 23.03.2026 ( e Héng)
Vendi: SP- Gjilan, Drejtora kati i 3

Nr.rend Pozita Koha:
1 Fokeist 12:00
2 Rrobalarese 12:00-13:00
3 Kopshtar 13:00
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